studio verp mndamare 20
 cu aliqz studet addiscere ab eo a
 quo no licz utiqz iustitiam
 demere // 2o cu aliqz appetit
 digni vobitute i cutemp no
 refendo em i deu // 2o qm ad
 studiu ad diffrendo veritate sup
 puz in gen facultate qz p h
 meute labat i erroes // Er
 pte q sstina et pt ee vnu
 cuositas // Com n sstina
 hore ordinet ad sustinere
 corpus qz p ipum acqrit p
 fira y vitat nocua y et az
 dmat ad dgron mellaia
 no si aliqz ei ad hui ordiate
 utit et studiu vno vno
 si qm studiu tale appont
 ad aliqz mutle qz abfht
 hon ab aliqz utla y dca
 tuc e vno vno ut oz cu aliqz
 vuz spectacula qz p ea q
 exotant effia h puz
 ad lascivia y ad crudelitate
 Et sibi eit studiu vno vno
 si qm sstina ordinet ad
 aliqz novu sicut i pectio mter
 ordinet ad dampnad y dth
 ges miferio eoz q ab aliqz
 fuit ad detrahendum **De**
venatione Er venationem
 vo 3 soend q qm fit ppter
 utilitate y no ad mifer se

vantus licite fit a psonis secularibz
 dno no fiat tpe y loco mtdo
 vno et hore fit a psonis re
 ligiosis y chris quoz reddit
 m venacolibz dstitit y quos oz
 psonali mteresse // Si si fiat ppter
 vanitate e gne pcam vno sstina
 libz y magt vngros q mmi
 distrahnt am // In ludis au no
 nocuis troa scia y alce edo
 q no sit pcam qz talia no fuit
 msi pte tediu vno vno y no mme
 autit mmi a studio spual **oo**

Dampnatus

Sacredu q
 pena damp
 natus p
 cupant m seo dstitit // 2o loey
 si mfn // Juste n de q punit pcam
 morte etnali qz eoz q pccant
 m bo etm iuste punit etnali
 Et et q pccoz peccant i suo
 etno dignos ut i dei etno pu
 mat // Et et q semp p morte
 m pcc manet eo q ibi no sit
 loc mendi id digne sp punit
 Ita au punitio v3 ad decore
 vniu3 y ad veritate dme iusti
 ad decore n vniu3 p tuto valz
 qz sicut pulchritudo rei naturalis
 ex yrietatibz dtingit sic decore

in igne et in De aere dicitur
 ignis sulphur sic prolato
 pro calup cora De aq Job 22
 Transibit ab aqo nimis ad
 calore nimis De aq Job 22
 Tenu infere et tenebrarum.
 Quia pluri ibi es de igne
 et de alijs elementis h3 id est
 ignis e maxo actiuus Quia
 id est ibi se actiuissime maxo
 habet dampnos. Ita de dicitur
 id est ibi ordinata si dicitur et p
 si maxo dolore iterum qz ac
 tiones eoz omes se q ad alia
 suspensa ut dampnatos eo
 foras cruciat p vo. dicitur
 Item. id est se dicitur ut ignis
 et aq dicitur sibi esse dampna
 tu p dicitur ptes ul dicitur
 successue sicut emde ptes tunc facti
 est transio ex pte ut usq et
 pluri cruciat q allement //
 Quidam qz qz ignis dicitur
 corpa et spm Ignis n h3 dup
 actio. s. reale q gnatur igne
 et forma s sicut i re abusable
 et intentionate q mutat spm
 et vna istaz actio pte et
 si alia qm. n. res mlti ibi
 rnt tunc et actio est si mesio
 nali qm qz e intentionate sine
 reali ut ad manum dicitur fuit
 i glacie et sicut appo igni ibi
 n. e maxo imuta intentionate

qz e ibi maximo dolor et in
 minima ac real p resistenciam
 dicitur. s. frigidus exi pntis //
 Sedm illud pt ponitur med
 qm corpa dampnatae puniat
 ab illo igne // Quidam ut dicitur
 q ignis imutat dampnatos
 p r intentionate ad dolos
 no reali Et tunc no qz ponit
 miraculu q corpa ardeant et in
 no corupunt qz dolos pntis
 magni no tollit vicia qz si dolor
 ut dolor occidet magis occidet
 animam q corpa // 2) q dicitur
 q i corpa dampnatae e ab igne
 ne real et imuta intentionate
 qz de pte coage igni ad vnu no
 coage do sibi ad aliud Vn coage
 sibi ad imitandu corpa reali
 et ad imitandu spm intentionate
 qz no ad cor suspendu corpa
 et dicitur Quia tunc ignis
 bona disposicio corpa qz pte
 qm i ma voluptate Et id
 dampni se i stimulis doloribus
 sicut se illi q laborat i agonia
 spm vob cruciat ignis isto modo
 q ignis imutat spm intentionate
 hez sit res spualis no ad reali
 qz ut in dem e imutatio inten
 tionate pt esse si reali Vn
 dicitur ma ex qz dicitur pmo
 ex imuta intentionate // 2) ex
 detestabile tunc imutacione qz ma
 p dicitur vob tunc imutacione

summe detestatur **I**ter ex tali
acti ignis in spm **E**x in
separabilitate qz ignis dissipat
nihil alligat ma qz i ipso
qsi i carce redudi **I**ter in
quo consistit per dampnatoz e
deformitas cozpis sicut on
cozpa sicut rursus sine
on deformitate q no pntz
ad eozp nam sic cozpis dāp
natoz no aufitur aliq defe
mitus ex q. n. rursus ut
dampnentur **U**t no ut meliores
sicut ut peioris sint **I**terioz no
no dabit eis pulchritudo q no
huerit sicut in reformat sicut
eandem forma q na dicit eis
in pma gna **E**t sicut q me
in cozpe pulchritudo rinnuat
in eis pulchritudine **S**ic q i tu
pitudine peccant i eis in pi
tudine cruciet q no dicit aucti
sicut **E**t h' iuste qz sicut
depuata herit manū p pusa
voluntate sic debet h' i coz
defortu ut ex eis iunctioe
na punit q peccat non
vebat **U**t in q consistit pe
dampnatoz sicut teneb' ibi in
sicut dicit teneb' sicut cozpales
spuales **S**unt namqz ibi teneb'
cozpales qz ignis ille e su
mosi q teneb' qz e i ma
trestri q sulphurea **E**t io

no illuminat n ad vidend' terra
et horribilia q h' voluit qz
sicut boni punit p rursus
ita q mali debet punit per
vultu teneb' au pl' g'uant
h'ores h'ores oculos ad vidend'
Un q. 22' h'ant pedibus
et manib' p'one eis i teneb'
exortioes **S**unt q ibi teneb'
spuales q pnt ad actu d'f
cendi q pnt ad actu memo
randu pnt ad actu d'frendi
qz lucis spual ad modu cozpat
lucis t' actus sicut manifeste
dicit q delatere pnt ad p'm
actu d'pnati eis sicut omo coz
lucis qz erit eis aliq manifeste
ta sicut illa sicut q fuerit ad
cinnutu pene alia no **E**t
io ista lux e via i tenebras
et no in luce **Q**ntu ad sicut
actu sicut omo coz lucis qz no
potest dicit erit in coz oem
viam q t'p' q locu b' agendi
Qntu d' **E**ccl'ia sicut nec op'
nec ro' nec scia est apud
inferos **Q**ntu est ad t'ra
actu erit omo coz lucis
qz nichil d'frent actu in q
delatere **E**rit in omo abscen
a magnitudine penaz ita ut
no liceat eis cognit' aliq
delatere **S**unt q in eis reb'
spuales pnt ad actu memo
randu **I**tem in recordabunt

aliam q̄ su- ad directionem
 ut solacione sui q̄ no est
 eis memoriā dei ut dicitur
 ad ipm ut in ipso dicitur / bñ
 tñ iudicabit aliquos ad de-
 solacione q̄ semp habent
 p̄ccoz q̄ dimiserūt / et de q̄
 offenderūt ad sui d̄fusione
Et illa eade lux magis eua-
 m tenebras q̄ in luce. **S**icut
 vō q̄ in seipate no d̄ffert
 p̄ccoz q̄ acti nos q̄ d̄m
 se in locis sibi deputatis
 distant. n. a nob n̄ fortass
 d̄mā p̄missione veniant
 ad nos. **D**ampnati tñ p̄nt
 eos scire p̄ d̄icturacōne
 sicut et nos aliq̄ scim⁹
 p̄ d̄icturacōne. **P**nt et
 mali scire q̄ agūt apud
 nos p̄ r̄uelacione demon⁹
 ut alioz dampnatoz
Et boni p̄nt ea scire p̄
 r̄uelacione angeloz
 ut p̄ d̄mā illustracōne
Bonū est videt malos
 dampnatos et eoz dap-
 natione et h̄c ad auone-
 tu gl̄e ipoz q̄ gaudet
 se dampnacōem euasisse
 et in ipis penis r̄pboz

admissat̄ d̄mā iusticiam
Et q̄ gl̄a bonoz semp
 manet et p̄ iudiciū erit
 copiosior / no etiā et tūc et
 nūc videt pena r̄pboz
 si r̄pbi nūc vident gl̄iam
 b̄toz ut ex ea amissione
 p̄mittat̄. **S**i p̄ iudiciū no
 videbit q̄ tūc intantū
 pena ipoz auonebitur
 q̄ ita a pena absorbet̄
 q̄ no p̄nt d̄fideare gl̄iam
 b̄toz / si tōlūt cū suas penas
 occupant̄ q̄ de n̄ abo p̄nt
 cogitac̄. **Q**uē in quo
 d̄fistit dampnatoz pena
 r̄p̄fuitas voluntat̄. **I**n dap-
 natis. n. e p̄fuitas voluntas
 et q̄ ad deū et q̄ ad seipos
 et quo ad p̄xim. **Q**uo ad
 deū h̄nt p̄fim voluntate
 q̄ et deū odit et semper
 peccare vellent. **D**eū em
 semp odit / no q̄ d̄ se
 q̄ cū sit s̄mū bonū no
 p̄t odiri ab aliq̄ si odit cū
 in q̄tu penas ipis iugit
 ymo vellit deū no efficit
 penas no sustinet / p̄ p̄
 ex eo q̄ semp voluit penas
 non hab̄. **H**oc em no p̄nt

velle n̄ p̄ d̄ns velint deum
nō eē q̄z iusti dei q̄ idem e
dei h̄ requirit ut peccatores pu
mant / tūc aū detesta d̄me
iusti eē in eis cordis blasphem̄
Et edibile eē q̄ p̄ m̄. ead
eēt i eis vocat blasphem̄ sicut
in seris vocat laus dei. Vel
lent i semp̄ peccatōe nō q̄
actu incedat peccatōe ut ve
lunt q̄z dolor penalis eē t̄e
velle auf̄. S̄z q̄z semp̄ illam
p̄sum̄ vō r̄omet q̄ voluerit
peccatōe i peccauerit q̄n̄ h̄uerit
optuitate peccandi. Et i q̄z
vellent vti eis si possent p̄
quib̄ p̄mittē q̄nus de ip̄is
ut p̄ eis p̄mittē doleant / i
nō p̄ ip̄is deordinat. Quo
ad serpas i h̄nt p̄sum̄ vō.
q̄z vellent nō eē simpl̄ ut
nō sustinent pena q̄ eē maḡ
p̄sum̄ q̄nus. n. aliq̄s f̄m̄ v̄az
v̄az possit appetē nō eē ne
peccat / q̄z i peccando fit. Et
p̄ceptū dei / si nō i volens nō
esse. In nulli f̄m̄ v̄az v̄az
p̄t appetē nō eē ne pena
sustineat / q̄z eē in pena e
min̄ malu q̄ nō eē simpl̄
et t̄n̄ dampnati maḡ appetit
nō eē q̄z esse in pena / q̄z eoz